
郑州外国语中学莲湖校区续建工程施工总承包中标结果公告

（招标编号：GYLH20240802）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州外国语中学莲湖校区续建工程施工总承包:

      中标人：中建七局建筑装饰工程有限公司 中标价格：4680.269752万元

二、其他：

   广源联合工程管理（河南）有限公司受郑州儒杰澜兴建设有限公司的委托，就郑州外国

语中学莲湖校区续建工程施工总承包进行公开招标。在有关部门的监督下，按规定程序进行

了开标、评标、定标，现就本项目中标结果公告如下。

1、项目概况与招标范围

1.1项目名称：郑州外国语中学莲湖校区续建工程施工总承包；

1.2项目地点：郑州市中原区常西湖新区皓月路以南,长椿南路以东,汇文路以西；

1.3项目建设规模：报告厅建筑面积 1467.95㎡，综合楼建筑面积 4727.97㎡，餐厅和运动

中心建筑面积 5107.56㎡，配电间建筑面积 139.01㎡，南大门建筑面积 21.08㎡，地下车库

建筑面积 5349.67㎡；

1.4本次招标内容及范围：本项目招标文件、施工图纸和工程量清单范围内所有内容；

1.5标段划分：本项目共划分一个标段；

1.6质量要求：符合国家现行规范和技术标准要求，工程质量达到合格标准；

1.7安全要求：不发生安全事故；

1.8计划工期：60日历天。

2、招标公告媒体及日期：

本项目招标公告于 2024年 8月 2日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》、《中招联合招标采购平台》上发布。

3、评标信息：

3.1评标日期：2024年 8月 23日

3.2评标地点：中招联合信息股份有限公司(郑州市郑东新区商都路 31号 B座 5层）第 3评

标室

3.3评标委员会成员：王亚峰、姬涛、郭笑锋、丁彩红、代玉、李红秀（业主评委）、荆晶（业



主评委）

4、中标人信息：

中标人：中建七局建筑装饰工程有限公司

中标价：46802697.52元

项目经理：张炯   注册证书编号：豫 1412023202303387

质量要求：符合国家现行规范和技术标准要求，工程质量达到合格标准

安全要求：不发生安全事故

计划工期：60日历天

5、联系方式：

招标人：郑州儒杰澜兴建设有限公司

地  址：郑州市中原区伏牛路中原发展大厦 13楼

联系人：曹先生

电  话：0371-69969025

传  真：/

电子邮件：zyftzbcg@163.com

招标代理机构：广源联合工程管理（河南）有限公司

地  址：郑州市中原区伊河路与工人路交叉口光合大厦 702号

联系人：胡女士、荆女士

电  话：0371-55339711

传  真：/

电子邮件：2454756428@qq.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州儒杰澜兴建设有限公司                         

   地    址：郑州市中原区伏牛路中原发展大厦 13楼                                

   联 系 人：曹先生                             

   电    话：0371-69969025                                

   电子邮件：zyftzbcg@163.com                             



   招标代理机构：广源联合工程管理（河南）有限公司

   地    址： 郑州市中原区伊河路与工人路交叉口光合大厦 702号

   联 系 人： 胡女士、荆女士

   电    话： 0371-55339711

   电子邮件： 2454756428@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T10:21:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T10:22:17+0800
	BJ
	ePolicy




